
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.16.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr 
XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku wprowadza się zmiany z godnie załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dochody budżetu ogółem 32 432 882,88 zł. 

5. Wydatki budżetu ogółem 37 527 097,72 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E57FC8-9D41-4DD4-BF8A-616DC735E6E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.16.2021 

z dnia 29  marca 2021r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2021 wprowadza się zwiększenie się  dochodów budżetu              

o kwotę 44 076,60 zł  z następujących tytułów: 

 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.74.2021.7 z dnia 17  marca 2021 roku o kwotę 42 076,60 zł              

w dziale 852 rozdział 85230 § 2030 z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu 

rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

- zawiadomieniem nr FB.I.3111.76.2021.7 z dnia 23 marca 2021 o kwotę 2 000,00 zł                     

w dziale 855 rozdział 85513 § 2010 z przeznaczeniem na realizacje art. 33 ust. 2 ustawy                

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w zakresie finansowania składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna. 

Dokonano zmniejszenia dochodów o kwotę 1 133,00 zł zgodnie z zawiadomieniem nr 

FB.I.3111.74.2021.7 z dnia 17  marca 2021 roku w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E57FC8-9D41-4DD4-BF8A-616DC735E6E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 058 972,00 40 943,60 1 099 915,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 933,00 -1 133,00 17 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 933,00 -1 133,00 17 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 42 076,60 42 076,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 076,60 42 076,60

855 Rodzina 8 049 526,07 2 000,00 8 051 526,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 632,00 2 000,00 27 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 632,00 2 000,00 27 632,00

Razem: 32 389 939,28 42 943,60 32 432 882,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E57FC8-9D41-4DD4-BF8A-616DC735E6E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 442 556,88 40 943,60 2 483 500,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 933,00 -1 133,00 17 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 933,00 -1 133,00 17 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 42 076,60 62 076,60

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 42 076,60 62 076,60

855 Rodzina 8 193 016,07 2 000,00 8 195 016,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 632,00 2 000,00 27 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 632,00 2 000,00 27 632,00

Razem: 37 484 154,12 42 943,60 37 527 097,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E57FC8-9D41-4DD4-BF8A-616DC735E6E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 029 526,07 2 000,00 8 031 526,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 632,00 2 000,00 27 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 632,00 2 000,00 27 632,00

Razem: 8 756 145,07 2 000,00 8 758 145,07

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E57FC8-9D41-4DD4-BF8A-616DC735E6E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 029 526,07 2 000,00 8 031 526,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 632,00 2 000,00 27 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 632,00 2 000,00 27 632,00

Razem: 8 756 145,07 2 000,00 8 758 145,07

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E57FC8-9D41-4DD4-BF8A-616DC735E6E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

